·Kompatibilní se všemi značkovými EV
·7palcová dotyková obrazovka pro lokální ovládání
a monitoring
·APP chytré ovládání a chytré plánování
·Provedení IP54 pro vnitřní i venkovní použití
·Inteligentní management zátěže pro více
nabíječek THOR
  TTHHOORR--4400D D SSmmaarrt t EEVV  CChhaarrggeerr
THOR-40DS-P, THOR-40DD-P (DC nabíječka EV)
260~530V AC
400V AC
50Hz/60Hz
CCS Typ 2
150~1000V DC
100A
THOR-40DS-P
(WIFI/4G)Produktový list
Vstup a výstup
Ochrana
THOR-40DD-P
(WIFI/4G)
2*CCS Typ 2
40kW
<±0.5%
≤±1%(při 20%~100% jmenovitého výkonu)
<±0.5%
≤±1%
RMS: ≤±0.5%; Peak: ≤±1%
0.5%
≥95.2%
5m
Ochrana proti přepětí
Ochrana proti podpětí
Ochrana proti přetížení
Ochrana proti přehřátí
Ochrana před bleskem
Ano
Ano
Ano
Ano
Ano
Funkce a doplňky
palcová dotyková obrazovka
RFID
Ano
Provozní prostředí
IP54
-20°C~+50°C
5%-95% nekondenzující
2000m
Aktivní chlazení
<25W
≤65db
Mechnické
Rozměry (Š/V/H)
Hmotnost
548/775/294mm
84kg
CE
558/775/298mm
93kg
Ano
Start/Stop Button(kompatibilní)
APP/RFID
OCPP 1.6
SHENZHEN GROWATT NEW ENERGY CO.,LTD. A: 4-13/F,Building A,Sino-German(Europe)lndustrial Park,Hangcheng Ave,Bao'an District,Shenzhen,China
T:  + 86 755 2747 1900 F:  + 86 755 2749 1460 E:  info@ginverter.com
Vstupní napětí
Jmenovité vstupní napětí
Frekvence
Typ zástrčky DC
Rozsah výstupního napětí
Max. výstupní výkon
Max. výstupní proud
Přesnost napětí
Přesnost proudu
Přesnost regulace napětí
Přesnost regulace proudu
Součinitel zvlnění
Přesnost měření
Účinnost
Délka kabelu
Stupeň krytí
Provozní teplota
Relativní vlhkost
Max. nadmořská výška užití
Chlazení
Spotřeba energie v
pohotovostním režimu
Emise hluku
Display
Podpora placení
Indikátor
Ethernet
Aktivace nabíjení
Komunikační protokol
Tlačítko nouzového vypnutí